

KOSZTORYS OFERTOWY						
LP	KNR	OPIS	ILOŚĆ	JEDNOSTKA	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
Remont pomieszczeń socjalnych w obiektach Hali W-420 i W-440 na terenie Zakładów Mechanicznych „BUMAR – ŁABĘDY” S.A.” z siedzibą w Gliwicach przy ul. Mechaników 9						
W-420						
Łaźnie I męskie – (1)						
1		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności z przeznaczeniem				
2		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
3		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
4		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów - uzyskanie jednorodnej struktury - kolor szary/czerwony				
5		wymiana okien z wykończeniem				
6		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
5		wymiana instalacji wod.- kan.				
6		instalacja elektryczna				
7		wentylacja				
8		instalacja c.o.				
Szatnie I męskie – (2)						
9		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
10		wyrównanie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów, zbrojonych siatką 10x10 cm. Wykończenie płytkami o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń				
11		wymiana okien z wykończeniem				
12		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
14		instalacja elektryczna				

15		wentylacja				
16		instalacja c.o				
Łaźnie/WC I męskie - (3)						
17		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
18		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
19		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
20		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów				
21		wymiana okien z wykończeniem				
22		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
23		wymiana instalacji wod.- kan.				
24		instalacja elektryczna				
25		wentylacja				
26		instalacja c.o.				
Łaźnie I damskie - (4)						
16		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
17		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów - uzyskanie jednorodnej struktury - kolor szary/czerwony				
		wymiana okien z wykończeniem				
		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
		wymiana instalacji wod.- kan.				
18		instalacja elektryczna				

19		wentylacja				
20		instalacja c.o.				
Szatnie I damskie – (5)						
22		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
23		wyrównanie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów, zbrojonych siatką 10x10 cm. Wykończenie płytkami o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń				
24		wymiana okien z wykończeniem				
25		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
26		instalacja elektryczna				
27		wentylacja				
28		instalacja c.o.				
Łaźnie/WC I damskie - (6)						
31		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów				
		wymiana okien z wykończeniem				
32		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
		wymiana instalacji wod.- kan.				
		instalacja elektryczna				
33		wentylacja				
34		instalacja c.o.				
W-440						
Łaźnie I męskie – (1)						

35		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
36		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
37		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
38		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów - uzyskanie jednorodnej struktury - kolor szary/czerwony				
39		wymiana okien z wykończeniem				
40		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
41		wymiana instalacji wod.- kan.				
42		instalacja elektryczna				
43		wentylacja				
44		instalacja c.o.				
Szatnie I męskie - (2)						
45		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
46		wyrównanie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów, zbrojonych siatką 10x10 cm. Wykończenie płytkami o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń				
47		wymiana okien z wykończeniem				
48		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
49		instalacja elektryczna				
50		wentylacja				
51		instalacja c.o				
Łazienki/WC męskie - (3)						
52		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				

53		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
54		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
55		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów				
56		wymiana okien z wykończeniem				
57		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
58		wymiana instalacji wod.- kan.				
59		instalacja elektryczna				
60		wentylacja				
61		instalacja c.o.				
Łaźnie damskie – (4)						
62		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
63		skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
64		kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz bateriami				
65		wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów - uzyskanie jednorodnej struktury - kolor szary/czerwony				
66		wymiana okien z wykończeniem				
67		wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
68		wymiana instalacji wod.- kan.				
69		instalacja elektryczna				
70		wentylacja				
71		instalacja c.o.				
Szatnie damskie (5)						
72		zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				

73	wyrównanie, oczyszczenie, gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów, zbrojonych siatką 10x10 cm. Wykończenie płytkami o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń				
74	wymiana okien z wykończeniem				
75	wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
76	instalacja elektryczna				
77	wentylacja				
78	instalacja c.o.				
Łazienki/WC i damskie - (6)					
79	zerwanie istniejących i wykonanie nowych posadzek na wylewce betonowej gr. 6,0 cm wraz z izolacją płynną, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń i bardzo dużej klasie ścieralności				
80	skucie istniejącej glazury i wykonanie nowej, o parametrach według przeznaczeń pomieszczeń, wykończenie: płytki ceramiczne gresowe (o kolorystyce szaro-czerwonej) o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
81	kompleksowa wymiana armatury (białego montażu) wraz z bateriami i elementami wyposażenia np. drzwi kabinowe, kratki, systemowe ścianki oddzielające, umywalki wraz z bateriami				
82	wyrównanie, uzupełnienie, oczyszczenie, gruntowanie podłoża, dwukrotne malowanie ścian, sufitów				
83	wymiana okien z wykończeniem				
84	wymiana drzwi z ościeżnicą i wykończeniem o parametrach wg. przeznaczenia pomieszczeń				
85	wymiana instalacji wod.- kan.				
86	instalacja elektryczna				
87	wentylacja				
88	instalacja c.o.				
89	Tabliczki opisowe na drzwi zewnętrzne z nazwą pomieszczenia				
Ewentualne dodatkowe pozycje oferenta stwierdzone po wizji lokalnej, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu przetargu					
CENA NETTO					